АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2017    №  1553-  па

О  внесении  изменения  в  постановление
администрации города Южно-Сахалинска от
15.06.2016  №  1724-па  «Об  утверждении
членов  Общественного  совета  городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа  «Город Южно-Сахалинск»,
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 13.05.2016         №
1399-па  «Об  Общественном  совете  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
15.06.2016  №  1724-па  «Об  утверждении  членов  Общественного  совета
городского округа «Город Южно-Сахалинск» следующее изменение:

-  пункт  1  дополнить  словами  «-  Швец  Светлану  Михайловну,
Председателя  Правления  Некоммерческого  Партнерства  «Сахалинская
Ассоциация Участников Президентской Программы».».

2. Разместить  настоящее  постановление на  официальном  сайте
администрации  города  Южно-Сахалинска  и  опубликовать  в  газете  «Южно-
Сахалинск сегодня».

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на начальника Управления внутренней политики.

Мэр города С.А.Надсадин